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TYTUŁ: SERWIS HYDRAULIKI SIŁOWEJ DIAGNOSTYKA ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS zajmuje się profesjonalnie usługami transportowymi,
rozładunkowymi, usługami wynajmu maszyn budowlanych i drogowych oraz
usługami diagnostycznymi pojazdów i maszyn. Firma ELTRAS świadczy
specjalistyczne usługi transportu ładunków, towarów i materiałów przy użyciu
specjalistycznych pojazdów ciężarowych oraz pojazdów służących do transportu niskopodwoziowego maszyn, ładunków. Firma ELTRAS
dysponuje odpowiednimi pojazdami oraz doświadczonymi kierowcami, którzy podejmują się realizacji najbardziej wymagających zleceń
transportowych. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze specjalistycznych maszyn i pojazdów ciężarowych,
ponadgabarytowych, które wykorzystuje do zapewnienia najwyższej jakości usług swoim klientom. Firma ELTRAS wykorzystując
najlepsze doświadczenia uruchomiła Okręgową Stację Kontroli Pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7, w której wykonuje kompleksowe
przeglądy techniczne pojazdów i maszyn w pełnym zakresie, wykonuje badania techniczne pojazdów, przeglądy okresowe i przeglądy
diagnostyczne. Firma ELTRAS dysponuje najwyższej jakości sprzętem diagnostycznym umożliwiającym wykonywanie przeglądów oraz
kompleksową ocenę stanu technicznego samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, autobusów i motocykli. Ścieżka
diagnostyczna w stacji diagnostycznej ELTRAS umożliwia ponadto ocenę takich parametrów jak: emisja spalin, emisja hałasu, testowanie
instalacji gazowej LPG w pojazdach, testowanie złącz do przyczep i inne. Diagności ze stacji kontroli pojazdów ELTRAS mają do
dyspozycji warsztat mechaniczny, w którym możliwe jest dokonanie drobnych napraw do przeglądu oraz usunięcie usterek w trakcie
przeglądu, bez konieczności ponownej wizyty w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów ELTRAS. Stacja diagnostyczna ELTRAS oferuje
dodatkowo drobny upominek do każdego wykonanego badania oraz bezpłatną opcję przypomnienia o terminie kolejnego badania
technicznego. Stacja diagnostyczna ELTRAS posiada przestronny parking umożliwiający swobodne zaparkowanie pojazdu oraz
poczekalnię dla klientów oczekujących na wykonanie przeglądu.
Firma ELTRAS wykorzystuje zdobyte doświadczenia dla zapewnienia klientom kompleksowych rozwiązań w zakresie diagnostyki
pojazdów, usług rozładunkowych, usług transportowych. Firma ELTRAS dysponuje również własnym, doskonale wyposażonym w szeroką
gamę akcesoriów stanowiskiem do zakuwania przewodów hydrauliki siłowej. Firma ELTRAS świadczy usługi zakuwania węży i
przewodów hydraulicznych na miejscu oraz z dojazdem do Klienta. Usługi serwisu przewodów hydraulicznych można zamówić
telefonicznie dojazdem na miejsce awarii lub do siedziby firmy. Serwis przewodów hydrauliki siłowej ELTRAS umożliwia zakuwanie
przewodów o dowolnej średnicy, dopasowanie przewodu lub jego całkowitą wymianę z możliwością dokupienia wszelkich elementów
dostępnych w ELTRAS od ręki. Szczegółowych informacji udzieli Państwu obsługa firmy ELTRAS telefonicznie 85 652 51 32 lub w
odpowiedzi na zapytania przesłane na adres biuro@eltras.pl


